



MØTEREFERAT

Møtet gjaldt	Samarbeidsutvalget Bispehaugen barnehager
Dato	Torsdag 05.04.22
Tidsrom	Kl 15.30-16.30
Sted	Møllenberg barnehage
Til stede	Lisbet Valsø, Kristin Laugen Tangen, Laila Tjelmeland, Håvard Hundseth, Anne Mette Rottem, Elling Hermstad, Ingvild Svorkdal Sande,
Forfall	Julie Saasen Hegvik, Rune Bang Leistad
Referent	Bente/Laila
Kopi til	

Sak 1 Kort status om drift/økonomi/korona

Barnehagen har nå tilnærmet normal drift etter 2 år med pandemi. Vi hadde noen uker tidligere i vår hvor mange i personalet var syke med covid. Det er fortsatt en del sykdom omkring i enheten både hos ansatte og barn, men nå er det andre sykdommer som dominerer.

Hovedopptaket er stort sett over. Vi har ledige storbarnsplasser både på Rosenborg og på Møllenberg. Det er usikkert hvor mange av disse plassene vi får fylt opp.

Det foregår en omorganisering av spesped i barnehagene i Trondheim kommune. Mye er enda ikke avklart, vi vil til høsten drifte på samme måte som vi gjør nå. Etterhvert vil vår enhet komme i ei gruppe med noen nærliggende barnehager, gruppen vil så ha en samorganisering av spesped. BFT vil bli tettere på i samarbeidet med barnehagene.

Enhetsleder Bente Butli har sagt opp sin stilling, hun jobber hos oss frem til sommerferien. Det vil bli lyst ut etter ny enhetsleder, og vi håper at ny enhetsleder er klar til oppstart i august.

Sak 2 Kort orientering om utlevering av jod-tabletter / tiltakskort/kommunikasjon med foreldre

Barnehagen har gått gjennom sin beredskap angående oppbevaring og utlevering av jod-tabletter.

Personalet er informert på et felles personalmøtet om våre rutiner dersom det blir aktuelt med en slik utlevering. Barnehagen har fått tildelt jod-tabletter på begge husene. Det er sendt ut informasjon om dette til alle foreldre.

Sak 3 Status i saken om varme måltider i barnehagen

Vi er fortsatt på venteliste hos Løkka Cafe og Catering for bestilling av varmt måltid til barna. De er i en omstillingsfase og er enda ikke klare for levering.



TRONDHEIM KOMMUNE

Sak 4 Foreldreundersøkelsen

Personalet ble ikke informert om denne undersøkelsen. Det er ønske om at det skjer ved senere undersøkelser og kan da ha mulighet til å snakke med foreldrene om den for å minne på.

Foreldre/Foresatte har uansett ansvar for selv å huske på å svare innen satt frist.

Siden det var så lav svarprosent på undersøkelsen er SU enig i at det er viktig med en tilsvarende undersøkelse til neste barnehageår også.

I svært korte trekk ser resultatet slik ut:

Barnehage/gruppe	Inviterte	Besvarte	Svarprosent
Rosenborg småbarn	23	9	39,1%
Rosenborg storbarn	38	5	13,2%
Møllenberg småbarn	30	10	33,3%
Møllenberg storbarn	32	8	25%

Lav svarprosent, kanskje særlig der det er mange flerspråklige.

Svarmuligheter:

Helt enig - Delvis enig - Verken enig eller uenig - Delvis uenig - Helt uenig - Vet ikke

Rosenborg småbarn

Høy på barns trivsel (4,8), lavest på barnehagens uteareal (3,7)

Rosenborg storbarn

Høyest på barnets utvikling (4,7) og trivsel (4,6), lavest på informasjon (3,9) og Henting og levering (3,6)

Møllenberg småbarn

Høyest på barnets trivsel (4,8), henting og levering (4,8) og Tilvenning (4,8)

Lavest på ute- og innemiljø (4,0). ute 3,6 og inne 3,6.

Møllenberg storbarn

Høy på barnets trivsel (4,7) og barnets utvikling (4,7).

Lavest på ute- og innemiljø (4,3)

Sak 5 Stein Saks Papir - oppvekststrategien - økt foreldremedvirkning

“Stein, saks, papir er en lek hvor flaks og tilfeldigheter avgjør hvem som vinner og taper. Barn velger ikke sine foreldre, søsken, barnehage, skole eller nabolag. Barn og unges oppvekst er likevel ingen lek, men vårt felles ansvar.” (fra strategidokumentet). I praksis vil det styrke barnas fellesskap om vi også styrker voksenfellesskapet.

Det er et ønske at barnehagen og foreldre kan samarbeide mer om f.eks å ta vare på utemiljøet i barnehagen. Nå er vi mer og mer tilbake til “normalen” etter pandemien, hvor vi kan omgås som før uten begrensninger, og områdene brukes både på dagtid og i helger/ettermiddager.

Det flott at barnehagen kan brukes som treffpunkt og gi tilhørighet i nærmiljøet.

Møllenberg har allerede aktivert sitt AU igjen, og det må vi også få i gang på Rosenborg. Få foreldre til å bruke barnehagen - f.eks.bursdager og andre anledninger, og vi kan planlegge dugnader for å friske opp uteområdene sammen med foreldrene.

Sak 6 Evt - ingen saker.